
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 11 marca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

" § 1.1.Dochody budżetu w wysokości - 21.177.364,10 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.135.665,27 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 568.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 3.041.698,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 1.524.223,31zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.723.977,62 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.685.791,04 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.025.039,04 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.751.935,32 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.273.103,72 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 409.215 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.484.256,99 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 624.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.038.186,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
5.038.186,58 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.367.911,54 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4 i 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 i 4, do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszego zarządzenia.".

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 11 marca 2019 r. - dochody budżetu 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 404 328,18Pomoc społeczna 0,00 332,00 404 660,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 22 434,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 332,00 22 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 332,00 332,00

18 135 333,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
568 423,67 0,00 0,00 568 423,67

0,00 332,00 18 135 665,27

majątkowe

3 041 698,83razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 524 223,31 0,00 0,00 1 524 223,31

0,00 0,00 3 041 698,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 177 032,10

2 092 646,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 092 646,98

0,00 21 177 364,10332,00

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 11 marca 2019 r. - wydatki budżetu 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 300 139,18 1 300 139,18 853 901,31 432 222,00 421 679,31 0,00 431 837,87 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 207,00 21 207,00 332,00 0,00 332,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 471,18 1 300 471,18 854 233,31 432 222,00 422 011,31 0,00 431 837,87 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 135 767,18 135 767,18 19 492,49 16 169,00 3 323,49 0,00 116 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 892,18 114 892,18 19 492,49 16 169,00 3 323,49 0,00 95 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 116 274,69 116 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 116 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 399,69 95 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 95 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 111 149,00 111 149,00 110 149,00 105 147,00 5 002,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 481,00 111 481,00 110 481,00 105 147,00 5 334,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 62 625,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 875,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 62 625,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 875,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 723 645,62 16 685 459,04 11 024 707,04 6 751 935,32 4 272 771,72 409 215,00 4 484 256,99 624 846,01 0,00 142 434,00 5 038 186,58 5 038 186,58 1 367 911,54 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 207,00 21 207,00 332,00 0,00 332,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 723 977,62 16 685 791,04 11 025 039,04 6 751 935,32 4 273 103,72 409 215,00 4 484 256,99 624 846,01 0,00 142 434,00 5 038 186,58 5 038 186,58 1 367 911,54 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 11 marca 2019 r.- dotacje zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 432,18332,002 100,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 332,00332,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
332,00332,000,00

3 958 420,603 958 088,60 332,00Razem:

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 11 marca 2019 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 432,18332,002 100,18

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 332,00332,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 332,00332,000,00

3 958 088,60 332,00 3 958 420,60Razem:

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 11 marca 2019 r. dochody  Organ Gminy
 

Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 381 800,18Pomoc społeczna 0,00 332,00 382 132,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 332,00 332,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 332,00 332,00

6 398 415,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

0,00 332,00 6 398 747,60

majątkowe

84 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 84 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 6 483 015,60

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

0,00 6 483 347,60332,00

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 11 marca 2019 r. - j.b. GOPS  w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 279 739,18 1 279 739,18 853 901,31 432 222,00 421 679,31 0,00 425 837,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 207,00 21 207,00 332,00 0,00 332,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 071,18 1 280 071,18 854 233,31 432 222,00 422 011,31 0,00 425 837,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 135 767,18 135 767,18 19 492,49 16 169,00 3 323,49 0,00 116 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 892,18 114 892,18 19 492,49 16 169,00 3 323,49 0,00 95 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 116 274,69 116 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 116 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 399,69 95 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 95 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 111 149,00 111 149,00 110 149,00 105 147,00 5 002,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 481,00 111 481,00 110 481,00 105 147,00 5 334,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332,00 332,00 332,00 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 62 625,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 875,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 62 625,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 875,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 389 929,72 5 389 929,72 1 189 995,73 717 408,42 472 587,31 0,00 4 199 933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 875,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 207,00 21 207,00 332,00 0,00 332,00 0,00 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 390 261,72 5 390 261,72 1 190 327,73 717 408,42 472 919,31 0,00 4 199 933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 11 marca 2019 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 21 177 364,10 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 332,00 zł. Po stronie dochodowej zwiększono dotacje celowe z przeznaczeniem na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, kwota 332,00 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 21 723 977,62 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 332,00 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-901866481

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  11 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2BE74AC0-0713-47B2-B44D-35DDC6BA8C0C. Podpisany Strona 2


		2019-03-10T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




